

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第2週 (2月 13日 ~ 2月 16日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(100.0)	(100.0)	(4.2)	(2.8)	(95.8)	(97.2)
2/9	521	528	22	15	499	513
差引き		7	7			14
合計	1,049	(100.0)	37	(3.5)	1,012	(96.5)
2/13~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
2/16	1,152	1,162	2	0	1,150	1,162
差引き		10	2			12
合計	2,314	(100.0)	2	(0.1)	2,312	(99.9)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
2,342

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.8%	0.1%	98.7%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	64	53
現金	64.6%	52.5%
個人	35	48
信用	35.4%	47.5%
自己現金	2	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(3.8)	(9.7)	(94.6)	(80.1)	(1.0)	(2.9)	(0.6)	(7.2)
2/9	19	50	472	411	5	15	3	37
差引き		31	61			10		34
合計	69	(6.8)	883	(87.3)	20	(2.0)	40	(4.0)
2/13~	(90.2)	(90.9)	(8.6)	(8.7)	(0.7)	(0.3)	(0.5)	(0.2)
2/16	1,037	1,056	99	101	8	3	6	2
差引き		19		2	5		4	
合計	2,093	(90.5)	200	(8.7)	11	(0.5)	8	(0.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	8	3
個人	0	0

(2月 13日 ~ 2月 16日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(1.0)	(0.6)	(0.2)	(8.8)	(0.0)	(0.2)	(2.6)	(0.2)
2/ 9	5	3	1	45	0	1	13	1
差引き	2			44		1	12	
合計	8	(0.8)	46	(4.5)	1	(0.1)	14	(1.4)
2/13~	(0.2)	(0.4)	(63.8)	(89.3)	(0.0)	(1.1)	(26.2)	(0.0)
2/16	2	5	734	1,038	0	13	301	0
差引き		3		304		13	301	
合計	7	(0.3)	1,772	(76.6)	13	(0.6)	301	(13.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(2.4)	(0.0)	(0.2)	(0.0)
2/ 9	0	0	0	1	12	0	1	0
差引き				1	12		1	
合計	0	(0.0)	1	(0.1)	12	(1.2)	1	(0.1)
2/13~	(0.1)	(0.0)	(26.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/16	1	0	300	0	0	0	0	0
差引き	1		300					
合計	1	(0.0)	300	(13.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第2週 (2月 13日 ~ 2月 16日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(100.0)	(100.0)	(20.2)	(13.8)	(79.8)	(86.2)
2/ 9	992,183	1,002,505	200,020	138,057	792,163	864,448
差引き		10,322	61,963			72,285
合計	1,994,688	(100.0)	338,077	(16.9)	1,656,611	(83.1)
2/13~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
2/16	1,610,375	1,618,454	5,774	1,737	1,604,601	1,616,717
差引き		8,079	4,037			12,116
合計	3,228,829	(100.0)	7,511	(0.2)	3,221,318	(99.8)

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
3,240,603

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	0.2 %	99.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	98,139	101,135
現金	54.7 %	56.2 %
個人	81,309	78,711
信用	45.3 %	43.8 %
自己現金	5,774	1,737
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(6.0)	(9.3)	(90.1)	(67.1)	(2.7)	(20.3)	(1.2)	(3.3)
2/ 9	47,486	80,510	713,525	579,954	21,533	175,633	9,619	28,351
差引き		33,024	133,571			154,100		18,732
合計	127,996	(7.7)	1,293,479	(78.1)	197,166	(11.9)	37,970	(2.3)
2/13~	(87.9)	(88.3)	(11.2)	(11.1)	(0.6)	(0.4)	(0.4)	(0.2)
2/16	1,409,802	1,427,385	179,448	179,846	9,245	6,195	6,106	3,291
差引き		17,583		398	3,050		2,815	
合計	2,837,187	(88.1)	359,294	(11.2)	15,440	(0.5)	9,397	(0.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	9,179	6,190
個人	66	5

(2月13日 ~ 2月16日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(1.0)	(1.1)	(2.3)	(5.4)	(0.2)	(0.3)	(2.5)	(2.5)
2/ 9	7,597	9,579	18,314	46,626	1,733	2,779	19,842	21,526
差引き		1,982		28,312		1,046		1,684
合計	17,176	(1.0)	64,940	(3.9)	4,512	(0.3)	41,368	(2.5)
2/13~	(0.2)	(0.4)	(37.4)	(86.8)	(0.0)	(0.7)	(50.2)	(0.4)
2/16	3,257	7,034	599,866	1,403,677	515	10,605	806,164	6,069
差引き		3,777		803,811		10,090	800,095	
合計	10,291	(0.3)	2,003,543	(62.2)	11,120	(0.3)	812,233	(25.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.7)	(1.7)	(0.7)	(0.8)	(0.0)
2/ 9	343	50	0	15,062	13,525	6,339	5,974	75
差引き	293			15,062	7,186		5,899	
合計	393	(0.0)	15,062	(0.9)	19,864	(1.2)	6,049	(0.4)
2/13~	(0.3)	(0.0)	(49.9)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)
2/16	4,798	1	800,700	0	235	5,198	431	870
差引き	4,797		800,700			4,963		439
合計	4,799	(0.1)	800,700	(24.9)	5,433	(0.2)	1,301	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第2週 (2月 13日 ~ 2月 16日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 5 ~	(100.0)	(100.0)	(2.1)	(1.2)	(97.9)	(98.8)
2/ 9	6,644	6,661	138	80	6,506	6,581
差引き		17	58			75
合 計	13,305	(100.0)	218	(1.6)	13,087	(98.4)
2/13 ~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.9)	(98.4)	(99.1)
2/16	3,707	3,686	61	35	3,646	3,651
差引き	21		26			5
合 計	7,393	(100.0)	96	(1.3)	7,297	(98.7)

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
7,556

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.8 %	1.3 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,568	2,049
現 金	75.7 %	70.6 %
個 人	823	852
信 用	24.3 %	29.4 %
自己現金	61	35
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 5 ~	(3.0)	(4.3)	(93.9)	(91.9)	(1.2)	(2.2)	(1.8)	(1.6)
2/ 9	198	282	6,107	6,045	81	148	120	106
差引き		84	62			67	14	
合 計	480	(3.7)	12,152	(92.9)	229	(1.7)	226	(1.7)
2/13 ~	(5.2)	(16.4)	(93.0)	(79.5)	(0.8)	(2.3)	(1.0)	(1.9)
2/16	189	597	3,391	2,901	30	84	36	69
差引き		408	490			54		33
合 計	786	(10.8)	6,292	(86.2)	114	(1.6)	105	(1.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	17	74
個 人	13	10

(2月13日 ~ 2月16日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.2)	(0.9)	(2.4)	(1.4)	(0.3)	(0.6)	(0.2)	(1.4)
2/ 9	11	61	156	90	19	41	12	90
差引き		50	66			22		78
合計	72	(0.6)	246	(1.9)	60	(0.5)	102	(0.8)
2/13~	(2.1)	(1.1)	(2.7)	(12.9)	(0.3)	(1.6)	(0.1)	(0.8)
2/16	77	40	97	471	11	58	4	28
差引き	37			374		47		24
合計	117	(1.6)	568	(7.8)	69	(0.9)	32	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(1.1)	(0.1)	(0.2)
2/ 9	0	0	4	0	0	74	8	16
差引き			4			74		8
合計	0	(0.0)	4	(0.0)	74	(0.6)	24	(0.2)
2/13~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.1)	(0.0)
2/16	0	0	2	0	0	28	2	0
差引き			2			28	2	
合計	0	(0.0)	2	(0.0)	28	(0.4)	2	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第2週 (2月 13日 ~ 2月 16日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(1.8)	(96.7)	(98.2)
2/ 9	7,115,627	7,160,803	237,792	126,380	6,877,835	7,034,423
差引き		45,176	111,412			156,588
合計	14,276,430	(100.0)	364,172	(2.6)	13,912,258	(97.4)
2/13~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(1.6)	(98.0)	(98.4)
2/16	4,398,349	4,396,301	85,965	69,232	4,312,384	4,327,069
差引き	2,048		16,733			14,685
合計	8,794,650	(100.0)	155,197	(1.8)	8,639,453	(98.2)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
8,922,409

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6 %	1.7 %	96.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,740,789	2,128,884
現金	69.7 %	64.2 %
個人	1,191,464	1,187,251
信用	30.3 %	35.8 %
自己現金	85,965	69,232
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(3.1)	(5.9)	(93.7)	(88.9)	(1.5)	(3.5)	(1.7)	(1.7)
2/ 9	210,765	417,442	6,442,843	6,252,932	105,052	245,751	119,175	118,298
差引き		206,677	189,911			140,699	877	
合計	628,207	(4.5)	12,695,775	(91.3)	350,803	(2.5)	237,473	(1.7)
2/13~	(6.5)	(19.2)	(91.2)	(76.6)	(1.0)	(2.8)	(1.3)	(1.4)
2/16	280,829	828,675	3,932,253	3,316,135	44,550	121,328	54,752	60,931
差引き		547,846	616,118			76,778		6,179
合計	1,109,504	(12.8)	7,248,388	(83.9)	165,878	(1.9)	115,683	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	28,794	109,907
個人	15,756	11,421

(2月13日 ~ 2月16日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(0.3)	(1.4)	(1.9)	(1.5)	(0.5)	(1.0)	(0.4)	(2.0)
2/9	20,930	100,826	131,845	105,934	31,400	68,876	26,590	141,806
差引き		79,896	25,911			37,476		115,216
合計	121,756	(0.9)	237,779	(1.7)	100,276	(0.7)	168,396	(1.2)
2/13~	(2.7)	(1.6)	(3.2)	(14.9)	(0.5)	(1.4)	(0.1)	(1.2)
2/16	116,511	70,451	138,865	643,529	21,304	62,218	4,149	52,477
差引き	46,060			504,664		40,914		48,328
合計	186,962	(2.2)	782,394	(9.1)	83,522	(1.0)	56,626	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(1.8)	(0.3)	(0.2)
2/9	33	59	5,838	16	3,498	128,244	17,221	13,487
差引き		26	5,822			124,746	3,734	
合計	92	(0.0)	5,854	(0.0)	131,742	(0.9)	30,708	(0.2)
2/13~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.0)
2/16	2	24	2,286	8	220	51,764	1,641	681
差引き		22	2,278			51,544	960	
合計	26	(0.0)	2,294	(0.0)	51,984	(0.6)	2,322	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第2週 (2月 13日 ~ 2月 16日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(1.3)	(97.8)	(98.7)
2/9	7,165	7,189	160	95	7,005	7,094
差引き		24	65			89
合計	14,354	(100.0)	255	(1.8)	14,099	(98.2)
2/13~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.7)	(98.7)	(99.3)
2/16	4,859	4,848	63	35	4,796	4,813
差引き	11		28			17
合計	9,707	(100.0)	98	(1.0)	9,609	(99.0)

名証 第1・2部計
総売買高 (売り買い合計)

9,898

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.1%	1.0%	97.1%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,632	2,102
現金	75.4%	70.0%
個人	858	900
信用	24.6%	30.0%
自己現金	63	35
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	25	77
個人	13	10

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(3.1)	(4.7)	(93.9)	(91.0)	(1.2)	(2.3)	(1.8)	(2.0)
2/9	217	332	6,579	6,456	86	163	123	143
差引き		115	123			77		20
合計	549	(3.9)	13,035	(92.5)	249	(1.8)	266	(1.9)
2/13~	(25.6)	(34.3)	(72.8)	(62.4)	(0.8)	(1.8)	(0.9)	(1.5)
2/16	1,226	1,653	3,490	3,002	38	87	42	71
差引き		427	488			49		29
合計	2,879	(30.0)	6,492	(67.6)	125	(1.3)	113	(1.2)

(2月13日 ~ 2月16日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.2)	(0.9)	(2.2)	(1.9)	(0.3)	(0.6)	(0.4)	(1.3)
2/ 9	16	64	157	135	19	42	25	91
差引き		48	22			23		66
合計	80	(0.6)	292	(2.1)	61	(0.4)	116	(0.8)
2/13~	(1.6)	(0.9)	(17.3)	(31.4)	(0.2)	(1.5)	(6.4)	(0.6)
2/16	79	45	831	1,509	11	71	305	28
差引き	34			678		60	277	
合計	124	(1.3)	2,340	(24.4)	82	(0.9)	333	(3.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(1.0)	(0.1)	(0.2)
2/ 9	0	0	4	1	12	74	9	16
差引き			3			62		7
合計	0	(0.0)	5	(0.0)	86	(0.6)	25	(0.2)
2/13~	(0.0)	(0.0)	(6.3)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
2/16	1	0	302	0	0	28	2	0
差引き	1		302			28	2	
合計	1	(0.0)	302	(3.1)	28	(0.3)	2	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第2週 (2月13日 ~ 2月16日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(100.0)	(100.0)	(5.4)	(3.2)	(94.6)	(96.8)
2/9	8,107,810	8,163,308	437,812	264,437	7,669,998	7,898,871
差引き		55,498	173,375			228,873
合計	16,271,118	(100.0)	702,249	(4.3)	15,568,869	(95.7)
2/13~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(1.2)	(98.5)	(98.8)
2/16	6,008,724	6,014,755	91,739	70,969	5,916,985	5,943,786
差引き		6,031	20,770			26,801
合計	12,023,479	(100.0)	162,708	(1.4)	11,860,771	(98.6)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
12,163,012

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	1.3 %	97.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,838,928	2,230,019
現金	69.0 %	63.8 %
個人	1,272,773	1,265,962
信用	31.0 %	36.2 %
自己現金	91,739	70,969
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/5~	(3.4)	(6.3)	(93.3)	(86.5)	(1.7)	(5.3)	(1.7)	(1.9)
2/9	258,251	497,952	7,156,368	6,832,886	126,585	421,384	128,794	146,649
差引き		239,701	323,482			294,799		17,855
合計	756,203	(4.9)	13,989,254	(89.9)	547,969	(3.5)	275,443	(1.8)
2/13~	(28.6)	(38.0)	(69.5)	(58.8)	(0.9)	(2.1)	(1.0)	(1.1)
2/16	1,690,631	2,256,060	4,111,701	3,495,981	53,795	127,523	60,858	64,222
差引き		565,429	615,720			73,728		3,364
合計	3,946,691	(33.3)	7,607,682	(64.1)	181,318	(1.5)	125,080	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	37,973	116,097
個人	15,822	11,426

(2月 13日 ~ 2月 16日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.4)	(1.4)	(2.0)	(1.9)	(0.4)	(0.9)	(0.6)	(2.1)
2/ 9	28,527	110,405	150,159	152,560	33,133	71,655	46,432	163,332
差引き		81,878		2,401		38,522		116,900
合計	138,932	(0.9)	302,719	(1.9)	104,788	(0.7)	209,764	(1.3)
2/13~	(2.0)	(1.3)	(12.5)	(34.4)	(0.4)	(1.2)	(13.7)	(1.0)
2/16	119,768	77,485	738,731	2,047,206	21,819	72,823	810,313	58,546
差引き	42,283			1,308,475		51,004	751,767	
合計	197,253	(1.7)	2,785,937	(23.5)	94,642	(0.8)	868,859	(7.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.2)	(1.7)	(0.3)	(0.2)
2/ 9	376	109	5,838	15,078	17,023	134,583	23,195	13,562
差引き	267			9,240		117,560	9,633	
合計	485	(0.0)	20,916	(0.1)	151,606	(1.0)	36,757	(0.2)
2/13~	(0.1)	(0.0)	(13.6)	(0.0)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)
2/16	4,800	25	802,986	8	455	56,962	2,072	1,551
差引き	4,775		802,978			56,507	521	
合計	4,825	(0.0)	802,994	(6.8)	57,417	(0.5)	3,623	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。